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Rnk Num Piloto Licenças Equipa Marca Class Laps Time Gap Interv.

  Geral UTV - Buggy  
1 310 Bruno Martins / Eurico Adão 191 / 505 RAGE Comet R UTV 4 3h08:50.08

2 305 João Dias / João Filipe 515 / 516 Polaris RZR UTV 4 3h09:43.90 +53.82 +53.82

3 303 Pedro Mendes 448 Polaris RZR 1000 UTV 4 3h10:19.38 +1:29.30 +35.48

4 312 Rui Serpa 303 Polaris XP 1000 UTV 4 3h15:54.35 +7:04.27 +5:34.97

5 332 António Ferreira 407 Yamaha YXZ 1000R UTV 4 3h18:32.25 +9:42.17 +2:37.90

6 318 Avelino Luís / Dinis Carmo 499 / 500 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h23:18.98 +14:28.90 +4:46.73

7 317 Nuno Nunes / Filipe Paulo 502 / 501 Polaris RZR UTV 4 3h24:02.34 +15:12.26 +43.36

8 349 Joao França / Tomás Neves 837 / 838 Yamaha YXZ 1000 UTV 4 3h25:08.25 +16:18.17 +1:05.91

9 328 Mauro Silva / Jose Bastos 465 / 250 Yamaha YXZ 1000 UTV 4 3h25:35.09 +16:45.01 +26.84

10 320 Paulo Delgado 617 Polaris RZR UTV 4 3h27:18.03 +18:27.95 +1:42.94

11 324 Pedro Agostinho 600 Polaris 1000 UTV 4 3h27:41.73 +18:51.65 +23.70

12 330 Miguel Milhão / Pedro Silva 825 / 714 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h30:08.83 +21:18.75 +2:27.10

13 316 Rita Oliveira / Luís Engeitado 474 / 473 Grupo RPA - JL Racing Polaris RZR XPTurb UTV 4 3h30:54.27 +22:04.19 +45.44

14 321 Luis Caseiro / João Azeiteiro 416 / 417 Polaris XP 900 UTV 4 3h35:10.45 +26:20.37 +4:16.18

15 314 Jorge Esperto / Marco Miguel 366 / 584 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h42:28.91 +33:38.83 +7:18.46

16 308 Mário Ferreira 320 Polaris RZR1000 T UTV 4 3h48:58.51 +40:08.43 +6:29.60

17 333 Alexandra Ferreira / Helder Ba 384 / 422 Polaris turbo UTV 4 4h26:41.16 +1h17:51.08 +37:42.65
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  UTV-Buggy Promoção  
1 317 Nuno Nunes / Filipe Paulo 502 / 501 Polaris RZR UTV 4 3h24:02.34

2 324 Pedro Agostinho 600 Polaris 1000 UTV 4 3h27:41.73 +3:39.39 +3:39.39

3 330 Miguel Milhão / Pedro Silva 825 / 714 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h30:08.83 +6:06.49 +2:27.10

4 314 Jorge Esperto / Marco Miguel 366 / 584 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h42:28.91 +18:26.57 +12:20.08
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  UTV-Buggy Veteranos  
1 312 Rui Serpa 303 Polaris XP 1000 UTV 4 3h15:54.35

2 332 António Ferreira 407 Yamaha YXZ 1000R UTV 4 3h18:32.25 +2:37.90 +2:37.90

3 320 Paulo Delgado 617 Polaris RZR UTV 4 3h27:18.03 +11:23.68 +8:45.78

4 308 Mário Ferreira 320 Polaris RZR1000 T UTV 4 3h48:58.51 +33:04.16 +21:40.48
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  UTV-Buggy  Senhoras  
1 316 Rita Oliveira / Luís Engeitado 474 / 473 Grupo RPA - JL Racing Polaris RZR XPTurb UTV 4 3h30:54.27

2 333 Alexandra Ferreira / Helder Ba 384 / 422 Polaris turbo UTV 4 4h26:41.16 +55:46.89 +55:46.89
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  UTV-Buggy Hobby  
1 350 João Carpinteiro Polaris RZR H 3 2h48:06.01



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXIX Raid TT Ferraria
Campeonato Nacional de Todo o Terreno

Classificação Final Oficial

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

01-10-2016 - 02-10-2016  /  Gavião 02-10-2016 - 19:12  /  Page 6/8

Rnk Num Piloto Licenças Equipa Marca Class Laps Time Gap Interv.

  Troféu Polaris  
1 305 João Dias / João Filipe 515 / 516 Polaris RZR UTV 4 3h09:43.90

2 303 Pedro Mendes 448 Polaris RZR 1000 UTV 4 3h10:19.38 +35.48 +35.48

3 312 Rui Serpa 303 Polaris XP 1000 UTV 4 3h15:54.35 +6:10.45 +5:34.97

4 317 Nuno Nunes / Filipe Paulo 502 / 501 Polaris RZR UTV 4 3h24:02.34 +14:18.44 +8:07.99

5 320 Paulo Delgado 617 Polaris RZR UTV 4 3h27:18.03 +17:34.13 +3:15.69

6 324 Pedro Agostinho 600 Polaris 1000 UTV 4 3h27:41.73 +17:57.83 +23.70

7 316 Rita Oliveira / Luís Engeitado 474 / 473 Grupo RPA - JL Racing Polaris RZR XPTurb UTV 4 3h30:54.27 +21:10.37 +3:12.54

8 321 Luis Caseiro / João Azeiteiro 416 / 417 Polaris XP 900 UTV 4 3h35:10.45 +25:26.55 +4:16.18

9 308 Mário Ferreira 320 Polaris RZR1000 T UTV 4 3h48:58.51 +39:14.61 +13:48.06

10 333 Alexandra Ferreira / Helder Ba 384 / 422 Polaris turbo UTV 4 4h26:41.16 +1h16:57.26 +37:42.65
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  Troféu CAN-AM Maverick Milfa  
1 318 Avelino Luís / Dinis Carmo 499 / 500 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h23:18.98

2 330 Miguel Milhão / Pedro Silva 825 / 714 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h30:08.83 +6:49.85 +6:49.85

3 314 Jorge Esperto / Marco Miguel 366 / 584 Can-Am MAVERICK UTV 4 3h42:28.91 +19:09.93 +12:20.08
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  Desafio Polaris ACE  
1 335 João Martins 583 Polaris Ace 570 UTV 3 2h48:00.75

2 334 Alexandre Freitas 69 Polaris ACE 570 UTV 3 2h52:23.88 +4:23.13 +4:23.13

n.211 - Penalização de 30 minutos ao abrigo do art.  12.2 do RCNTT

Timekeeper Juri


